اگر هم گاهی دست به اقداماتی جزئی علیه جمهوری اسلامی دست می‌زنند هدف‌شان سرپوش گذاشتن به معاملات کلان خود با این حکومت جانی و بچه‌کش و بستن دهان افکار عمومی است!

شنبه سیزدهم بهمن ۱۴۰۳-اول فوریه ۲۰۲۵

ضمیمه:

مراکز مذهبی جمهوری اسلامی در خارج، خانه‌های «امنیتی» این حکومت هستند!

پهram رحمانی - جمعه دوازدهم مرداد ۱۴۰۳-دوم آگوست ۲۰۲۴

<https://mashal.org/blog/%D9%85%D8%B1%D8%A7%DA%A9%D8%B2-%D9%85%D8%B0%D9%87%D8%A8%DB%8C-%D8%AC%D9%85%D9%87%D9%88%D8%B1%DB%8C-%D8%A7%D8%B3%D9%84%D8%A7%D9%85%DB%8C-%D8%AF%D8%B1-%D8%AE%D8%A7%D8%B1%D8%AC%D8%8C-%D8%AE%D8%A7%D9%86>